D
AT
A:
 0
1.
11
.2
02

TP47.100 Pt100, 4- przewodowa -50…+400°C Klasa ATP47.1000 Pt1000, 2- przewodowa
Dryft temperaturowy @20°C: Pt100 - 0.003%/°C, Pt1000 - 0.005%/°C
Sposób zamawiania
HD2304.0: Komplet zawiera: HD2304.0, 3 baterie 1.5V, instrukcję obsługi,
walizkę. Sondy i kable należy zamówić oddzielnie.
Moduł interfejsu PP471
PP471: Moduł interfejsu pomiędzy przyrządem i sondami ciśnienia
Delta Ohm z serii TP704 i TP705. Przewód długości 2m.
Lista dostępnych sond  ciśnienia jest pokazana w tabeli poniżej.
Sondy do pomiaru ciśnienia
Tabela sond ciśnienia
Zakres Przeciążalność Rozdzielczość
Kod zamówieniowy
Dokładność Temp. pracy PrzyłączeRóżnica ciśnień Ciśnienie Ciśnienie abs.
Bez membrany
izolacyjnej
Z membraną
izolacyjną
Z membraną
izolacyjną
10.0mbar 20.0mbar 0.01mbar TP705-10MBD 0.5% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
20.0mbar 40.0mbar 0.01mbar TP705-20MBD 0.5% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
50.0mbar 100mbar 0.01mbar TP705-50MBD 0.5% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
100mbar 200mbar 0.1mbar TP705-100MBD 0.25% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
TP704-100MBGI 0.25% F.S. -10...80°C 1/4BSP
200mbar 400mbar 0.1mbar TP705-200MBD 0.25% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
TP704-200MBGI 0.25% F.S. -10...80°C 1/4BSP
400mbar 1000mbar 0.1mbar TP704-400MBGI 0.25% F.S. -10...80°C 1/4BSP
500mbar 1000mbar 0.1mbar TP705-500MBD 0.25% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
600mbar 1000mbar 0.1mbar TP704-600MBGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
1.00bar 2.00bar 1mbar
TP705-1BD 0.25% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
TP705BARO 0.25% F.S. 0...60°C 1/4BSP
TP704-1BG 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-1BA 0.25% F.S. -40...120°C 1/4BSP
2.00bar 4.00bar 1mbar
TP705-2BD 0.25% F.S. 0...60°C Wężyk ∅5mm
TP704-2BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-2BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
5.00bar 10.0bar 1mbar TP704-5BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-5BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
10.0bar 20.0bar 0.01bar TP704-10BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-10BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
20.0bar 40.0bar 0.01bar TP704-20BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-20BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
50.0bar 100bar 0.01bar TP704-50BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-50BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
100bar 200bar 0.1bar TP704-100BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-100BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
200bar 400bar 0.1bar TP704-200BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
TP704-200BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
500bar 1000bar 0.1bar TP704-500BGI 0.25% F.S. -40...125°C 1/4BSP
750bar 0.1bar TP704-500BA* 0.25% F.S. -25...85°C 1/4BSP
* Membrana ceramiczna
Sondy temperatury z modułem SICRAM.
TP472I:  Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP474C: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,